[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  22 июня 2022 г.  №  572
      г. Курильск
О внесении изменений в план финансово - хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2022 год и на плановый период 2023-2024 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30 октября 2020 г. № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,    администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 29 декабря 2021 г.  № 1157 (в редакции от 4 мая 2022 г. № 387):

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2022 год»:

1.1.1. По строке «Поступления, всего»:

          в третьей колонке сумму «120 747 522,94» заменить на сумму «121 009 332,91»;

          в седьмой колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 109,97»;

в восьмой колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 109,97».

1.1.2. По строке «Субсидии      на       иные цели»:

          в третьей колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 190,97»;

          в седьмой колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 190,97»;

в восьмой колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 190,97».

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего»:

          в третьей колонке сумму «130 753 136,29» заменить на сумму «131 014 946,26»;

          в седьмой колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 190,97»;

в восьмой колонке сумму «7 954 300,00» заменить на сумму «8 216 190,97».

1.1.4. По строке «Оплата  труда  и  начисления   на выплаты по оплате труда, всего»:

          в третьей колонке сумму «92 119 125,26» заменить на сумму «92 162 700,56»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «43 575,30»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «43 575,30».

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда  учреждений»:

          в третьей колонке сумму «66 159 745,42» заменить на сумму «66 193 213,39»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «33 467,97»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «33 467,97».

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

          в третьей колонке сумму «20 235 198,07» заменить на сумму «20 245 305,40»;

          в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 107,33»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «10 107,33».

1.1.7. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

          в третьей колонке сумму «36 015 721,95» заменить на сумму «36 233 956,62»;

          в седьмой колонке сумму «6 105 200,00» заменить на сумму «6 323 434,67»;

в восьмой колонке сумму «6 105 200,00» заменить на сумму «6 323 434,67».

1.1.8. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)  нужд»:

          в третьей колонке сумму «24 686 424,26» заменить на сумму «26 404 658,93»;

в четвертой колонке сумму «6 105 200,00» заменить на сумму «6 323 434,67»;

в пятой колонке сумму «6 105 200,00» заменить на сумму «6 323 434,67»;

 в седьмой колонке сумму «6 105 200,00» заменить на сумму «6 323 434,67»;

в восьмой колонке сумму «6 105 200,00» заменить на сумму «6 323 434,67».

1.1.9. По строке «Закупка энергетических ресурсов»:

          в третьей колонке сумму «11 329 297,69» заменить на сумму «9 829 297,69»;

          в четвертой колонке сумму «11 329 297,69» заменить на сумму «9 829 297,69»;

          в пятой колонке сумму «7 374 300,10» заменить на сумму «5 874 300,10».

1.2. В таблице Раздела III «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2022г. и плановый период 2023-2024гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «36 015 721,95» заменить на сумму «36 233 956,62»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «36 015 721,95» заменить на сумму «36 233 956,62»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «36 015 721,95» заменить на сумму «36 233 956,62»;

 по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «36 015 721,95» заменить на сумму «36 233 956,62».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                     В.А. Рокотов